
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR: K/UBL/FEB/000/065/09/2020 
 

TENTANG 
 

PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK “DEDICATED” KELAS PAGI 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 
 

Menimbang : a) Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa perlu diberikan pembimbingan 
dalam merencanakan studi secara intensif. 

b) Bahwa kelancaran studi dapat terlaksana lewat perencanaan dan 
pengendalian yang baik secara penuh selama masa studi dengan dukungan 
staf akademik. 

c) Bahwa bagi pihak orang tua atau wali mahasiswa perlu disediakan informasi 
yang memadai.  

  
Mengingat : 1) Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi. 
  2)    Statuta Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN :  
 
PERTAMA : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur, yang nama – namanya tercantum pada 
lampiran surat keputusan ini. 

 
KEDUA : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated tersebut pada butir pertama 

adalah membimbing dan memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi 
dan Bisnis Universitas Budi Luhur dalam kaitannya dengan penyelesaian studi. 

 
KETIGA : Dosen Penasehat Akademik Dedicated berkewajiban memberikan informasi 

akademik dan hal-hal yang terkait kepada orang tua atau wali mahasiswa sejauh 
diperlukan untuk kelancaran studi. 

 
KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated 

bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi 
Luhur, antara lain dalam bentuk laporan persemester. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila diketahui terdapat kekeliruan. 
 

Ditetapkan di  :  Jakarta 
Pada Tanggal : 21 September 2020 
----------------------------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 

 
 

Tembusan : 
1. Dosen PA 
2. Arsip 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 
Nomor :   K/UBL/FEB/000/065/09/2020 
Tentang  :   Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik “Dedicated” Kelas Pagi 
    Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester Gasal 2020/2021 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN 
NO NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 
1. Agus Sriyanto, S.E., MM 
2. Aris Wahyu Kuncoro, S.E., MM 
3. Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA 
4. Berlian Karlina, MM 
5. Dr. Dewi Murtiningsih, S.Kh., MM 
6. Elizabeth Ginting, S.E., MM 
7. Drs. Nurmansyah, MMSI 
8. Hari Subagio, S.E., MM 
9. Koen Hendrawan, S.E., MM 
10. Maruji Pakpahan, S.Kom., M.A.P 
11. Dr. Moh. Mabrur Taufik, S.Ag., S.E., MM 
12. Muhammad Jusman Syah, S.E., MM 
13. Marsin, S.E., MM 
14. Mia Laksmiwati, S.E., MM 
15. Pambuko Naryoto, S.E., MM 
16. Ravindra Safitra Hidayat, S.E., MM 
17. Rizki Pratomo Sunarwibowo, S.E., MM 
18. Retno Fuji Oktaviani, S.E., MM 
19. Dra. Slamet Mudjijah, MM 
20. Said, S.E., MM 
21. Sudiytno Yudi Nugroho, S.E., M.Hum., MM 
22. Sugeng Priyanto, S.E., MM 
23. Welas, S.E., MM 
24. Widi Wahyudi, S.E., S.Kom., MM 
25. Yugi Setyarko, S.E., MM 
26. Yuwono, S.E., MM 
27. Yuni Kasmawati, S.Pt., MM 
28. Dra. Zulvia Khalid, MM., M.Pd 
29. Syaiful Anwar, S.Ag., MM 

 
 

Ditetapkan di  :  Jakarta 
Pada Tanggal :  21 September 2020 
---------------------------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 

 
Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 

 
 
 
 
 
 
 



 

Lampiran 2 Surat Keputusan Dekan 
Nomor :   K/UBL/FEB/000/065/09/2020 
Tentang  :   Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik “Dedicated” Kelas Pagi 
    Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester Gasal 2020/2021 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN + KELAS INTERNASIONAL 

NO NAMA DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 

1. Astrid Dita Meirina Hakim, SE., MBA 

2. Dra. Zulvia Khalid, MM, M.Pd 

3. Ririt Roeswidiah, S.Kom., M.Kom 

 
 

Ditetapkan di  :  Jakarta 
Pada Tanggal : 21 September 2020 
----------------------------------------------------------  
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 

 
Dr. Amir Indrabudiman, SE., MM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



2/26/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 1/4

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA 
PERIODE: SEPTEMBER 2020 SAMPAI FEBRUARI 2021

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
1 02-09-2020 1731501787 Andika Fajri Juliardo nilai UAS < 60 ikuti remedial
2 02-09-2020 1731501795 Al Fanszella Rezky nilai UAS < 60 ikuti remedial
3 02-09-2020 1731501803 Fauzi Alfi Yassin nilai UAS < 60 ikuti remedial
4 02-09-2020 1731501852 Ariq Mubarak Daulay nilai UAS < 60 ikuti remedial
5 02-09-2020 1731501886 Muhamad Risnaldi nilai UAS < 60 ikuti remedial
6 02-09-2020 1731501894 Muhammad Naufalludin nilai UAS < 60 ikuti remedial
7 02-09-2020 1731510440 Khusnul Nurjanah kehadiran < 80% Hubungi dosen ybs
8 02-09-2020 1831501471 Muhamad Furqon nilai UAS < 60 ikuti remedial
9 02-09-2020 1831510936 Wahyu Ramadhani kehadiran < 80% Hubungi dosen ybs
10 02-09-2020 1831511470 Nanda Amar Ramadhan kehadiran < 80% Hubungi dosen ybs
11 02-09-2020 1931500670 Martahan Hutajulu nilai UAS < 60 ikuti remedial
12 02-09-2020 1931500761 Muhammad Hafit nilai UAS < 60 ikuti remedial
13 02-09-2020 1931502130 Syafina Panca Utami nilai UAS < 60 ikuti remedial
14 02-09-2020 1931510893 Meita Dwi Utami kehadiran < 80% Hubungi dosen ybs
15 02-09-2020 1931512550 Satrio Widhi Nugroho kehadiran < 80% Hubungi dosen ybs
16 02-09-2020 1931513087 Achmad Saokani kehadiran < 80% Hubungi dosen ybs
17 08-09-2020 1831500721 Anggi Guyadi Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18 08-09-2020 1831500903 Desi Kurniawati
Ramadani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

19 08-09-2020 1831501117 Naila Nurul Fahma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
20 08-09-2020 1831501497 Rifky Alamsyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
21 08-09-2020 1831501661 Muhammad Puja Rizky Tidak ada masalah Tidak ada masalah
22 01-10-2020 1631502679 Farhan Ikhsan Fadilla Tidak ada masalah Tidak ada masalah
23 01-10-2020 1631502984 Kahfi Nurkhanafi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
24 01-10-2020 1631502992 Ridho Rahmat Hidayat Tidak ada masalah Tidak ada masalah
25 01-10-2020 1731501787 Andika Fajri Juliardo Absensi < 80% Hubungi dosen ybs

26 01-10-2020 1731501829 Destu Ramadhini
Derusiam Absensi < 80% Hubungi dosen ybs

27 01-10-2020 1731501852 Ariq Mubarak Daulay Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
28 01-10-2020 1731510408 Indri Himawan Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
29 01-10-2020 1831502172 Reza Fahlefi Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
30 01-10-2020 1831510936 Wahyu Ramadhani Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
31 05-10-2020 1831500085 Ignatius Daniel Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
32 05-10-2020 1831500390 Marini Fajrin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
33 05-10-2020 1831500416 Kurniasih Handayani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

34 05-10-2020 1831500721 Anggi Guyadi Kehadiran kuliah
kurang dari 80% Diingatkan.

35 05-10-2020 1831500903 Desi Kurniawati
Ramadani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

36 05-10-2020 1831501117 Naila Nurul Fahma Kehadiran kuliah
kurang dari 80%. Diingatkan

37 05-10-2020 1831501364 Nadya Yulia Rahma Tidak ada masalah Tidak ada masalah
38 05-10-2020 1831501661 Muhammad Puja Rizky Tidak ada masalah Tidak ada masalah
39 01-11-2020 1731510408 Indri Himawan Absensi < 80% Hubungi dosen ybs



2/26/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 2/4

40 01-11-2020 1831501927 Irsyaad Mulya Madenda Absensi < 80% hubungi Dosen Ybs
41 01-11-2020 1831502172 Reza Fahlefi Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
42 01-11-2020 1831510936 Wahyu Ramadhani Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
43 01-11-2020 1831511470 Nanda Amar Ramadhan Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
44 01-11-2020 1931500480 Abdul Kholik Absensi < 80% hubungi Dosen Ybs
45 01-11-2020 1931502064 Rafif Syaefatul Zaki Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
46 01-11-2020 1931502130 Syafina Panca Utami Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
47 01-11-2020 1931510810 Syifa Aulia Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
48 01-11-2020 1931511826 Ela Fitriningsih Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
49 01-11-2020 1931512550 Satrio Widhi Nugroho Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
50 01-11-2020 2031511039 Alilla Ananda Putri Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
51 01-11-2020 2031511047 Agie Dwi Prasetyo Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
52 01-11-2020 2031511054 Distory Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
53 03-11-2020 1631510680 Dwi Juliyanti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
54 03-11-2020 1831500085 Ignatius Daniel Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah

55 03-11-2020 1831500721 Anggi Guyadi
Manajemen karir
kehadirannya kurang
dari 80 %

Diingatkan

56 03-11-2020 1831500903 Desi Kurniawati
Ramadani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

57 03-11-2020 1831501117 Naila Nurul Fahma Tidak ada masalah Tidak ada masalah

58 03-11-2020 1831501497 Rifky Alamsyah
1 Mata Kuliah
kehadirannya kurang
dari 80%

diingatkan

59 03-11-2020 1831501497 Rifky Alamsyah
Manajemen Strategi
presensinya kurang dari
80%

Diingatkan

60 01-12-2020 1831500085 Ignatius Daniel Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
61 01-12-2020 1831500390 Marini Fajrin Tidak ada masalah Tidak ada masalah
62 01-12-2020 1831500416 Kurniasih Handayani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

63 01-12-2020 1831500721 Anggi Guyadi
Hubungan Industrial
dan BLKL presensi
kurang dari 80%.

Segera minta solusi ke
dosen pengampu.

64 01-12-2020 1831500903 Desi Kurniawati
Ramadani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

65 01-12-2020 1831501117 Naila Nurul Fahma Tidak ada masalah Tidak ada masalah

66 01-12-2020 1831501497 Rifky Alamsyah
BLKL dan Manajemen
Strategi presensi kurang
dari 80%

Konsultasi dg dosen
pengampu untuk minta
solusi.

67 01-12-2020 1831501661 Muhammad Puja Rizky Tidak ada masalah Tidak ada masalah

68 04-12-2020 1631502729 Syandy Kencana
Mahardika Tidak ada masalah Tidak ada masalah

69 04-12-2020 1731501787 Andika Fajri Juliardo Absensi < 80% Hubungi dosen ybs
70 04-12-2020 1731510408 Indri Himawan Absensi < 80 Hubungi dosen ybs

71 04-12-2020 1831501927 Irsyaad Mulya Madenda Absensi dan UTS
bermasalah Hubungi dosen ybs

72 04-12-2020 1931500761 Muhammad Hafit Uts < 60 Hubungi dosen ybs
73 04-12-2020 1931512121 Loret Tamurri Absensi < 80 Hubungi dosen ybs
74 04-12-2020 1931512550 Satrio Widhi Nugroho Absensi < 80 Hubungi dosen ybs
75 03-01-2021 1731510408 Indri Himawan mid dan presensi hubungi dosen yang



2/26/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 3/4

kehadiran kurang dari
standar minimum

bersangkutan

76 03-01-2021 1731510408 Indri Himawan mid kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

77 03-01-2021 1831501927 Irsyaad Mulya Madenda
mid dan persensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

78 03-01-2021 1831502172 Reza Fahlefi
mid dan persensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

79 03-01-2021 1831502172 Reza Fahlefi
mid dan presensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

80 03-01-2021 1831510936 Wahyu Ramadhani
mid dan persensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

81 03-01-2021 1831510936 Wahyu Ramadhani
mid dan presensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

82 03-01-2021 1831511470 Nanda Amar Ramadhan
mid dan presensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

83 03-01-2021 1831511470 Nanda Amar Ramadhan
mid dan persensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

84 03-01-2021 1931500761 Muhammad Hafit mid kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

85 03-01-2021 1931510810 Syifa Aulia
presensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

86 03-01-2021 1931510810 Syifa Aulia mid kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

87 03-01-2021 1931511826 Ela Fitriningsih
presensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

88 03-01-2021 1931511826 Ela Fitriningsih
mid dan persensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

89 03-01-2021 1931512550 Satrio Widhi Nugroho
presensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

90 03-01-2021 1931512550 Satrio Widhi Nugroho
persensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

91 03-01-2021 2031501469 Faiz Lidiinillah mid kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

92 03-01-2021 2031501477 Anggun Putri Asri
Madiyah

mid kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

93 03-01-2021 2031501485 Adrian Nuh Aimar
mid dan persensi
kehadiran kurang dari
standar minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

94 03-01-2021 2031511039 Alilla Ananda Putri presensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan



2/26/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 4/4

95 03-01-2021 2031511039 Alilla Ananda Putri
persensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

96 03-01-2021 2031511054 Distory
presensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

97 03-01-2021 2031511054 Distory
persensi kehadiran
kurang dari standar
minimum

hubungi dosen yang
bersangkutan

98 04-01-2021 1631510680 Dwi Juliyanti Tidak ada masalah Tidak ada masalah
99 04-01-2021 1831500085 Ignatius Daniel Prasetyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
100 04-01-2021 1831500416 Kurniasih Handayani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
101 04-01-2021 1831500416 Kurniasih Handayani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

102 04-01-2021 1831500903 Desi Kurniawati
Ramadani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

103 12-01-2021 1731510408 Indri Himawan Absensi dan mid kurang
dari standar minimal Hubungi dosen ybs

104 02-02-2021 1731501803 Fauzi Alfi Yassin Absensi < 80% Hubungi dosen ybs

105 02-02-2021 1731501852 Ariq Mubarak Daulay UTS dan UAS kurang
dari 60 Hubungi Dosen ybs

106 02-02-2021 1731501902 Siti Amalia UTS dan UAS kurang
dari 60 Hubungi dosen ybs

107 02-02-2021 1731510408 Indri Himawan UTS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs

108 02-02-2021 1831500721 Anggi Guyadi UTS dan UAS kurang
dari 60 Hubungi dosen ybs

109 02-02-2021 1831501117 Naila Nurul Fahma UAS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs
110 02-02-2021 1831501299 Panji Teja Utama UTS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs
111 02-02-2021 1831501471 Muhamad Furqon UAS kurang dari 60 hubungi dosen ybs

112 02-02-2021 1831501927 Irsyaad Mulya Madenda UTS dan UAS kurang
dari 60 Hubungi dosen ybs

113 02-02-2021 1831502172 Reza Fahlefi UTS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs
114 02-02-2021 1831510936 Wahyu Ramadhani UTS kurang dari 60 hubungi dosen ybs
115 02-02-2021 1831511470 Nanda Amar Ramadhan UAS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs

116 02-02-2021 1931500761 Muhammad Hafit UTS dan UAS kurang
dari 60 Hubungi dosen ybs

117 02-02-2021 1931502064 Rafif Syaefatul Zaki UAS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs

118 02-02-2021 1931502130 Syafina Panca Utami UTS dan UAS kurang
dari 60 Hubungi dosen ybs

119 02-02-2021 1931511826 Ela Fitriningsih UTS kurang dari 60 hubungi dosen ybs
120 02-02-2021 2031501469 Faiz Lidiinillah UTS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs

121 02-02-2021 2031501477 Anggun Putri Asri
Madiyah UTS kurang dari 60 Hubungi dosen ybs

Jakarta, 26-02-2021 

Retno Fuji Oktaviani, S.E,
M.M



2/26/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acMhsPADataTlp.php 1/2

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Data Telp, HP, E-mail & Prestasi Akademik Mahasiswa PA

 

 Pencarian
Berdasarkan

: Data Seluruhnya Keyword : Lokasi : Reguler Cari

No NIM Nama
Mahasiswa Orang Tua

Status Keterangan IPK SKS
Lulus

Total
SKSNo.HP No.Telp E-mail No.HP No.Telp E-mail

1 1631502729 
Syandy
Kencana
Mahardika 

+6281385926821 01229437717 Syandimahardika@gmail.com  02129437717 yunihar07@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.24 142 142 

2 1731500771 Wahyudi 081211897048  1731500771@student.budiluhur.ac.id  085775446252  Belum
Lulus Aktif 3.49 138 138 

3 1731500789 Nita Amallia 085156934427 08128751908 1731500789@student.budiluhur.ac.id    Belum
Lulus Aktif 3.67 135 135 

4 1731501787 
Andika Fajri
Juliardo 

081218414332 081383460405 andikafajri32@gmail.com    Belum
Lulus Aktif 3.14 132 132 

5 1731501795 
Al Fanszella
Rezky 

082279227100 081367740316 1731501795@student.budiluhur.ac.id  081367740316  Belum
Lulus Aktif 3.34 137 137 

6 1731501803 
Fauzi Alfi
Yassin 

089516846353 089516846353 1731501803@student.budiluhur.ac.id    Belum
Lulus Aktif 2.48 105 123 

7 1731501829 
Destu
Ramadhini
Derusiam 

081293301803  1731501829@student.budiluhur.ac.id  081574482388  Belum
Lulus Aktif 3.4 135 135 

8 1731501852 
Ariq Mubarak
Daulay 

081281068364 08127206488 Ariqdaulay25@gmail.com  08127206488  Belum
Lulus Aktif 3.16 129 132 

9 1731501878 
Eka
Suryaningsih 

089601838972 089601838972 ekasuryaningsih05@gmail.com  081289431087  Belum
Lulus Aktif 3.38 122 122 

10 1731501886 
Muhamad
Risnaldi 

081318107163  1731501886@student.budiluhur.ac.id    Belum
Lulus Aktif 3.24 135 135 

11 1731501894 
Muhammad
Naufalludin 

087874399625  1731501894@student.budiluhur.ac.id  082225626784  Belum
Lulus Aktif 3.26 138 138 

12 1731501902 Siti Amalia 081818851722wa 0858-83581970 AmaliaChuby973@gmail.com  081818851722  Belum
Lulus Aktif 2.74 111 121 

13 1731502736 
Muhamad
Natanagara 

085813991099 0215588106 -  08568127056  Belum
Lulus 

Tanpa
Keterangan .64 9 40 

14 1831500085 
Ignatius
Daniel
Prasetyo 

08811404081 087784829747 ignatiusdaniel1810@gmail.com  089678236476  Belum
Lulus Aktif 3.52 109 109 

15 1831500390 Marini Fajrin 081383139934 081297494444 mfarind@gmail.com  087887222186  Belum
Lulus 

Tanpa
Keterangan 0 0 20 

16 1831500416 
Kurniasih
Handayani 

08977834788 089651694592 kurniasihhandayani740@gmail.co    Belum
Lulus 

Tanpa
Keterangan 3.57 20 20 

17 1831500515 
Hani
Destiyati
Rohmadani 

085966634721 - Hannyrhmdani@gmail.com  081380636955 Hanungfajar@yahoo.co.id Belum
Lulus Aktif 3.61 112 112 

18 1831500580 
Sheilla
Ananda 

081211713714 087884320125 1831500580@student.budiluhur.ac.id  087884320125  Belum
Lulus Aktif 3.64 110 110 

19 1831500630 
Rama
Odriansyah 

081317844408 087708960447 1831500630@student.budiluhur.ac.id  085882912170  Belum
Lulus Aktif 3.61 107 107 

20 1831500697 
Ahmad
Hidayat 

089528909211 089528909211 1831500697@student.budiluhur.ac.id  081386950135  Belum
Lulus Aktif 3.05 101 106 

21 1831500721 
Anggi
Guyadi 

089503541116 081586431618 anggiguyadi12@gmail.com  081586431618  Belum
Lulus Aktif 3.08 89 96 

22 1831500903 
Desi
Kurniawati
Ramadani 

089660438501 021-73443918 1831500903@budiluhur.ac.id  021-73443918  Belum
Lulus Aktif 3.75 112 112 

23 1831500960 Faqih Alin 089529505069 083808463217 faqihalin.25.04@gmail.com  083808463217  Belum
Lulus 

Tanpa
Keterangan 3.22 18 20 

24 1831501026 
Rama
Adithia 

081381951917 087880655074 1831501026@student.budiluhur.ac.id    Belum
Lulus Aktif 2.71 77 92 

25 1831501117 
Naila Nurul
Fahma 

082246676661 082246676661 1831501117@student.budiluhur.ac.id  085313613856  Belum
Lulus Aktif 3.34 106 112 

26 1831501299 
Panji Teja
Utama 

0895601588484 081806875265 Panjitejautama1@gmail.com  081806875265  Belum
Lulus Aktif 3.25 92 92 

27 1831501364 Nadya Yulia       Belum
Lulus 

Tanpa
Keterangan 

3.58 34 34 

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


2/26/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acMhsPADataTlp.php 2/2

Rahma 

28 1831501471 
Muhamad
Furqon 

0895607472920 0895607472920 1831501471@student.budiluhur.ac.id  08111636606 warinahamalda@gmail.com Belum
Lulus Aktif 2.9 95 101 

29 1831501497 
Rifky
Alamsyah 

087881017858 087881017858 rifkyalamsyah2701@gmail.com  081808432334  Belum
Lulus Aktif 3.23 108 108 

30 1831501661 
Muhammad
Puja Rizky 

087883945979 087888667629 pujarizky46@gmail.com  087888667629  Belum
Lulus Aktif 3.17 103 103 

31 1831501927 
Irsyaad
Mulya
Madenda 

085939748007 085939748007 1831501927@student.budiluhur.ac.id    Belum
Lulus Aktif 2.8 85 98 

32 1931500480 Abdul Kholik 089662140510 081314817196 kholik050515@gmail.com  081314817916 ayanihrozak10@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.51 64 64 

33 1931500670 
Martahan
Hutajulu 

081260843273 082162772533 martahanhutajulu26@gmail.com  082160772533  Belum
Lulus 

Tanpa
Keterangan 2.07 24 40 

34 1931500761 
Muhammad
Hafit 

089629171127 089617819515 muhammadhafit1928@gmail.com  081314460604  Belum
Lulus Aktif 2.32 44 60 

35 1931501124 
Jason
Alexander
Thennedy 

082161883758 082161883758 1931501124@student.budiluhur.ac.id  081289820356 Racheletypuspita@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.37 60 60 

36 1931502064 
Rafif
Syaefatul
Zaki 

085975207818 - 1931502064@student.budiluhur.ac.id  081317328007  Belum
Lulus Aktif 3.13 64 64 

37 1931502130 
Syafina
Panca Utami 

089505634539 089505634539 1931502130@student.budiluhur.ac.id  081291908060 aaadri5959@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.34 64 64 

38 2031501436 
Sopiyatul
Mukaromah 

089636187716  soppiytl@gmail.com  081510266184  Belum
Lulus Aktif 3.72 20 20 

39 2031501444 
Syafika
Rasya
Augustin 

085717321522  2031501444@student.budiluhur.ac.id    Belum
Lulus Aktif 3.87 20 20 

40 2031501451 
Natasya Eflin
Meirisha 

081280540758  natasyaeflinmeirisha0105@gmail.com  +6281319112207 Idasumiharta0810@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.87 20 20 

41 2031501469 
Faiz
Lidiinillah 

085711128907  2031501469@student.budiluhur.ac.id  +628966998237 sitiharoh065@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.61 20 20 

42 2031501477 
Anggun Putri
Asri Madiyah 

089510203320  anggunmgcn18@gmail.com  0812-9731-3808  Belum
Lulus Aktif 3.54 20 20 

43 2031501485 
Adrian Nuh
Aimar 

087820933809 085939278178 theywillbeforeveryoung@gmail.com  085939278178 rizkinuranicv@gmail.com Belum
Lulus Aktif 3.5 20 20 

Halaman : 1

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
  best viewed with Firefox!

 

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

